
SÅLD

REF. LFS8043

1 970 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Vallvidrera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vallvidrera / Tibidabo »  08017

6
Sovrum  

5
Badrum  

509m²
Planlösning  

4.890m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Underbart hus till salu på en stor, fridfull tomt i
Vallvidrera i Barcelonas Zona Alta.

509m² hus beläget i ett av de bästa bostadsområdena i Vallvidrera, i en lugn,
grönskande miljö.

Bottenvåningen i detta imponerande hus består av ett stort vardagsrum och matsal
med attraktivt tropiskt trägolv och rikligt med naturligt ljus. Köksdynan är fullt
utrustad med en stryk- och tvättstuga och vacker utsikt över trädgården med en
damm, en skulptur undertecknad av Gabriel och Collserola park.

Det finns 2 sovrum på denna nivå av huset, varav ett har ett badrum med badrum, det
finns också en gästtoalett. Ytterligare ett vardagsrum med utgång till en veranda med
grillplats och pergola med en elektrisk markis som erbjuder skugga från
sommarsolen fullbordar bottenvåningen.

Det finns 2 terrasser och totalt 3 sovrum på första våningen. Två av sovrummen delar
ett badrum medan sovrummet mäter 70m² och har ett dubbelrum med badrum med
tvättstuga, omklädningsrum, relaxavdelning och tillgång till en terrass med fönster
från golv till tak och härlig utsikt över den omgivande naturen .

En höjdpunkt i detta underbara hus är den uppvärmda inomhuspoolen med 2
simbassänger, med bastu, gym, badrum och omklädningsrum belägen i källaren med
en stor listad scuptur på cirka 60 m² signerad av Ernest Altés.

Förutom huvudhuset finns ett separat gästhus på 50 m² med 1 sovrum, kök
vardagsrum och kontor. Beläget på en tomt på 4 890 m², varav 1,893 m² är
urbaniserbar, med möjlighet att utöka byggnaden med 1,412 m² Resten är en
naturpark som tillhör fastigheten.

Ett utmärkt alternativ för familjer som söker ett lugnt och privat hem i Barcelonas
Zona Alta.

lucasfox.se/go/lfs8043

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Inomhuspool, Gym, Garagem privada,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Säkerhet,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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